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Hallituksen jäsenehdokkaiden ansioluettelot 
 
Jukka Moisio, s. 1961 
 
Koulutus: Kauppatieteiden maisteri 
Päätoimi: Hallitusammattilainen 
 
Työkokemus ja luottamustoimet 
 
Jukka Moisiolla on yli 20 vuoden kokemus NASDAQ Helsingin suuryhtiöiden toimitusjohtajana. Ennen Nokian 
Renkaat Oyj:n toimitusjohtajuutta (2020-2024) hän toimi Huhtamäki Oyj:n toimitusjohtajana 11 vuotta (2008-
2019) ja Ahlstrom Oyj:n toimitusjohtajana 17 vuotta (1991-2008).  
 
Jukka on hallituksen puheenjohtaja Munksjö Oyj:ssä ja Paulig Group Oy:ssä, hallituksen varapuheenjohtaja  
Cargotec Oyj:ssä, ja hallituksen jäsen Metsä Board Oyj:ssä. 
 
Riippumattomuus 
 
Jukka Moisio on riippumaton yhtiöstä, sen johdosta ja sen merkittävistä osakkeenomistajista 
 
Petra Teräsaho, s. 1966 
 
Koulutus: Kauppatieteiden maisteri 
Päätoimi: Transmeri Group Oy:n talousjohtaja 
 
Työkokemus ja luottamustoimet 
 
Petra Teräsaho on Transmeri Group Oy:n talousjohtaja. Aiemmin hän on toiminut muun muassa Valmet 
Automotive Oy:n talousjohtajana, SVP, Group Controllerina Stora Enso Oyj:ssä ja VP Group Controllerina Outotec 
Oyj:ssä. Hän on myös toiminut useissa johtotehtävissä Nokia Oyj:ssä, kuten globaalin markkinoinnin 
talousjohtajana vuosina 2012–2014, ja strategisen markkinoinnin talousjohtajana vuosina 2004–2007.  
 
Petra on F-Secure Oyj:n ja Paulig Group Oy:n hallituksen jäsen ja tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja. 
 
Riippumattomuus 
 
Petra Teräsaho on riippumaton yhtiöstä, sen johdosta ja sen merkittävistä osakkeenomistajista 
 
Pasi Vainikka, s. 1977 
 
Koulutus: Tekniikan tohtori 
Päätoimi: Solar Foodsin toimitusjohtaja (31.3.2025 asti) 
 
Työkokemus ja luottamustoimet 
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Pasi Vainikka on opiskellut energiatalouden diplomi-insinööriksi LUT Yliopistossa, energiatekniikan maisteriksi 
Cranfieldin yliopistossa Englannissa sekä väitellyt työn ohessa prosessikemian tohtoriksi Åbo Akademista.  
 
Vainikka toimi vuosina 2002–2017 VTT:llä eri tehtävissä tutkijana, erikoistutkijana, tiimipäällikkönä sekä 
jäsenenä energiatutkimuksen strategisessa ohjausryhmässä ja sopimustutkimuksen ohjausryhmässä. Vainikka 
toimi vuodet 2014–2017 Business Finlandin rahoittaman tutkimusohjelman, niin sanotun strategisen avauksen, 
vastuullisena johtajana. Hanke on toistaiseksi Suomen suurin 100 % uusiutuviin energialähteisiin perustuvan 
energiajärjestelmän tutkimusohjelma. Vainikka on Suomen Teknillisten tieteiden akatemian jäsen. 
 
Riippumattomuus 
 
Pasi Vainikan ei katsota olevan riippumaton yhtiöstä eikä sen merkittävistä osakkeenomistajista, sillä hän jatkaa 
Solar Foodsin palveluksessa vuoden 2025 loppuun asti ja on lisäksi yhtiön merkittävä osakkeenomistaja lähes 10 
%:n omistusosuudella. 
 
 
 
 


